Osea vero que ad secūdas
nuptias transit. vtrum i ea
dem affinitate consanguin
eorum prioris viri remaneat. an so
boles ex secundis nupcijs suscepta
consanguineis prioris viri copulari
possit merito queritur. **D**e hīs
ita scribit gregorius papa venerio
carolitano episcopo. **Affinitas**

In superstitē non deletur.

Raternitatis tue studiose sa
gacitati frater amandē quas debeo
refero grates. qm quefisti que debu
isti iocūdū me reddidisti. vnde pla
cīde ad inquisita respondeo. sedē apo
stolicam consulere decreuisti si muli
er copula nuptiali extraneo viro o
iuncta cognatōni eius ptineat. si eo
defuncto cognatio remaneat. vel si
sub altero viro cognatōis vocabu
la dissoluantur. vel si suscepte sobo
les possint legitime ad prioris viri
cognatōnis transire copulā. Est eni
verbū dēi validū forte et durabile r
immutabile r pseuerabile r nō mo
mētaneū nō trāsitorīū. ait eni per se
ipaz veritas q. deus ē r dēi est verbū
Celū r terra trāsibūt. s. vba autē mea
nō trāsibūt. anteq. deus i carne ap
pareret mter homines eo inspīrate
dixit adā. q. mobrem relinquet r hō
patrē suū r matrē suam et adhere
bit vxori sue et erunt duo in carne
vna. **D**einde cū veritas oriret de ter
ra i terrā et visibilis in humanita
te appareret. et interrogat9 ē si lici
tū hominī esset vxorez relinque. qd
prohibens vetuit. nisi forte fornicā
tio excluderet maritalē copulā. vnd
ptulit statim in mediū eandēz ipaz
sentētiā quaz ante secula manēs cū
patre s. vbi inspīrauerat adē. ipē idē
osfirmās qd ipē ptulit homo p. mus.
Quamobrem relinquet homo p. rez
suum et matrem suam r adherebit
vxori sue rē. si vna caro sunt quo
mō p. t. aliquis eoz p. p. inquis vni
ptinē nisi ptineat alteri. hoc minime
fieri posse credendum est. porro vno
defuncto in superstitē affinitas non
deletur. nec alia copula coniugalis

Transibūt. nō
quo ad essentia s
quo ad formaz scz
de q. l. itate in q. l. ita
tem iuz id qd dicit
cit aplūs p. t. r. i. t.
figura hui9 mudi

Et visibilis.
qz de maria carne
assumpserat de o.
di. ij. reuera.

Affirmās. ad
lram hāc otinuāe
lra sup. posita. est
eni verbū dñi rē

Quō p. t. s. ē
rñsio p. me q. omis.

Porro. s. ē rñ
sio scōe q. s. t. o. n. s.

In superstitē.
id est in superstitēz
et consanguineos
defuncti.

Non deletur.
s. ni. q. vii. s. t. r. i. a.
cōtra. s. v. v. r. b. a. c. a.
nonū legi p. r. i. u. d. i.
cant vel potius nō
delet. reuera. s. m.
legem vt non sit.
sed deletur quan
tū ad illō bñficiū
de o. di. ni. e. i.

Nec alia co
pula. s. t. o. t. e. r. c. i. e. q.
s. t. o. n. s.

si inops e. secus e in debito q no cogit. fuisse creditori vt. C. d. acc. et oblig. l. obfes. h. vsqz ad qd tepus fuit ei sic in arbitrio boni viri ex quo lege no exprimit. ar. ff. d. iur. delib. l. i. ex de offi. del. d. causis. vel fuit p. v. annos admittat q receptus est ab hostibz. C. de cap. et post. li. reuer. l. diuiaz. et licet iste fuis si sit paru en differt vt dicit lex. a seruo. cu abire non liceat cum vult. ff. de libero ho. exbi. l. ij.